
2020 年 5 月 2２作成  

  

神戸ギター教室 受講生の皆様  

神戸ギター教室 

濱田  圭  

 

レッスン再開にあたって・・・  

  

  平素より神戸ギター教室にお通いいただき、ありがとうございます。  

 新型コロナウィルス対応につきましては、政府発令の緊急事態宣言と兵庫県からの感染拡

大防止の為、休業の協力依頼に合わせてレッスンを休講しておりましたが、下記「感染予

防の対策」を徹底の上、地域感染状況に応じて６月よりレッスンを再開させて頂きます。 

 

皆様におかれましては、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

記 

＜教室で徹底する感染予防対策とお願い＞  

１． レッスンの間隔を１５～３０分空けて、換気と消毒※を行います。  

※ 消毒：教室置きギターや備品等は使用毎に次亜塩素酸の消毒液と使い捨てペーパー

タオルにて消毒を行います。 

２．アルコール消毒を教室入口に設置していますので、レッスン前後にご利用ください。 

３．体調が不安な際は、当日のレッスンキャンセルの振替を承りますので、無理のないよ

うに受講してください。  

４．１．を徹底して実施する為、ご予約は前後 30 分空けてお申込みください。 

５．教室ではマスクの着用をお願い致します。 

 

 

 

 

 

安心してレッスンに来て頂けますよう、どうぞご協力をお願い致します。 

 


